
EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scarlett O Rigin1 43 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 5ME/VP

Goya2 72 Pohl, Sarah 28923 30061 4ME/VP

Major Of Minority3 32 Koschnicke, Jenny 22155 27667 3ME/VP

Whats up Sunnys Girl4 9 Gutgesell, Annette 30176 32391 2ME/VP

Talksweettome Lena5 27 Plewe, Amrei 11943 27369 1HH/SH



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What`s up little Boy1 81 Schulz, Jennifer 30779 32320 4ME/VP

Tidys Beauty2 88 Kiy, Lena 28164 30123 3ME/VP

Hankook3 28 Jeske, Antje 30384 33530 2ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 49 Madla, Gritt 30966 28653 5 73ME/VP

Ella2 42 Gloger, Frauke 28370 30002 4 72ME/VP

Yaguar LP Primera3 34 Schroeder, Dagmar 29281 30344 3 67,5ME/VP

GS Gladiators Cool Blue4 29 Schmidt, Maria 31659 33724 2 67ME/VP

Leagures Nice Amy5 45 Just, Mario 29592 20740 1 65ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Goya1 72 Pohl, Sarah 28923 30061 5 64,5ME/VP

Scarlett O Rigin2 43 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 4 64ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yoki1 44 Rahn, Charlotte 29817 31105 5ME/VP

Talksweettome Lena2 27 Plewe, Amrei 11943 27369 4HH/SH

Miss Linda Lina3 35 Schroeder, Jan 29049 24444 3ME/VP

MR. Poco Jumper4 54 Haslinger, Lucas 27356 30049 2ME/VP

Karino5 64 Staege, Daniela 25094 26174 1ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whats up Sunnys Girl1 9 Gutgesell, Annette 30176 32391 5ME/VP

Scarlett O Rigin2 43 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 4ME/VP

Quelen Aguilucho3 18 Schwarz, Katrin 24817 27513 3ME/VP

Quick Joe Jet4 107 Schäwe, Jenny 22350 23205 2ME/VP

Major Of Minority5 32 Koschnicke, Jenny 22155 27667 1ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Paloma La Primera1 92 Kerbstat, Tabea 90011 90010

Sonic Goes Hollywood2 52 Madla, Lisa Marie 90003 28653

Manzanares La Primera3 93 Müller, Nele 90012 90011

Laurie4 101 Emmler, Johanna 90014 90013

Tango la Primera5 100 Von Bassewitz, Henning 90013 90012

Lotty5 105 Von Bassewitz, Isabelle 90015 90014



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Astana1 11 Linde, Stephan 24682 24730 4 72,5ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 73 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 70,5ME/VP

MS Joe's Tiger Sam3 24 Plewe, Amrei 11943 16067 2 66,5HH/SH



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Linda Lina1 35 Schroeder, Jan 29049 24444 5 73ME/VP

Mister Ken Origin2 14 Sauber, Olaf 19996 26069 4 70,5ME/VP

Karino3 64 Staege, Daniela 25094 26174 3 70ME/VP

MR. Poco Jumper4 54 Haslinger, Lucas 27356 30049 2 63,5ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Breitensport-Cup 2016 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Abschwitzdecke  R V - 
Versicherung - Dirk Hermann Eigen

1. 

GS Gladiators Cool Blue1 29 Schmidt, Maria 31659 33724 39ME/VP

Sonic Goes Hollywood2 52 Madla, Lisa Marie 90003 28653 38

Niftys Welmer Chex3 86 Haslinger, Frank 20051 19589 35ME/VP

Peponitas Jamie King4 47 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 28ME/VP

Lulu5 78 Suhm, Celina 90009 90006 25



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

je Teilnehmer ein Sachpreis der Fa. Cheval 
Liberty - Jürgen Kuhr

1. 

Sonic Goes Hollywood1 52 Madla, Lisa Marie 90003 28653

Manzanares La Primera2 93 Müller, Nele 90012 90011

Laurie3 101 Emmler, Johanna 90014 90013

Tango la Primera4 100 Von Bassewitz, Henning 90013 90012

Paloma La Primera5 92 Kerbstat, Tabea 90011 90010

Lotty5 105 Von Bassewitz, Isabelle 90015 90014



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1x Futtersack Reitanlage Rodenberg1. 

Major Of Minority1 32 Koschnicke, Jenny 22155 27667 5ME/VP

Quelen Aguilucho2 18 Schwarz, Katrin 24817 27513 4ME/VP

Whats up Sunnys Girl3 9 Gutgesell, Annette 30176 32391 3ME/VP

Scarlett O Rigin4 43 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 2ME/VP

Mr. Lucky Sunshine5 10 Gutgesell, Raik 30175 31412 1ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1x Futtersack Reitanlage Rodenberg1. 

Talksweettome Lena1 27 Plewe, Amrei 11943 27369 5HH/SH

SR Mollys Holly Jac2 73 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4ME/VP

Karino3 64 Staege, Daniela 25094 26174 3ME/VP

Astana4 11 Linde, Stephan 24682 24730 2ME/VP

MR. Poco Jumper5 54 Haslinger, Lucas 27356 30049 1ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Major Of Minority2 33 Gohrs, Ruby 90001 27667

GS Gladiators Cool Blue2 63 Staege, Jasmin 90005 33724



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quelen Aguilucho1 18 Schwarz, Katrin 24817 27513ME/VP

Astana2 11 Linde, Stephan 24682 24730ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quelen Aguilucho1 18 Schwarz, Katrin 24817 27513 5 72ME/VP

Niftys Welmer Chex2 86 Haslinger, Frank 20051 19589 4 69,5ME/VP

Quick Joe Jet3 107 Schäwe, Jenny 22350 23205 3 69ME/VP

Goya4 72 Pohl, Sarah 28923 30061 2 67,5ME/VP

Major Of Minority5 32 Koschnicke, Jenny 22155 27667 1 66,5ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Abschwitzdecke  LVM - 
Versicherung - Danny Schmitz

1. 

Sonic Goes Hollywood1 49 Madla, Gritt 30966 28653 6 67ME/VP

Paulchen2 39 Strehlow, Laura 31916 33875 5 66,5ME/VP

Yaguar LP Primera3 34 Schroeder, Dagmar 29281 30344 4 66ME/VP

Leagures Nice Amy4 45 Just, Mario 29592 20740 3 63,5ME/VP

Gabby Sunshine5 60 Sabelus, Annelie 31444 31599 2 63ME/VP

Mojo6 68 Kendzierski, Toni 32043 33802 1 62,5ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karino1 64 Staege, Daniela 25094 26174 5 75ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 73 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 73ME/VP

Astana3 11 Linde, Stephan 24682 24730 3 72ME/VP

MR. Poco Jumper4 54 Haslinger, Lucas 27356 30049 2 71,5ME/VP

Talksweettome Lena5 27 Plewe, Amrei 11943 27369 1 71HH/SH



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ella1 42 Gloger, Frauke 28370 30002 4ME/VP

Lulu2 78 Suhm, Celina 90009 90006 3

Gabby Sunshine3 60 Sabelus, Annelie 31444 31599 2ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 x Fleecejacke Gut Dalwitz1. 

What`s up little Boy1 81 Schulz, Jennifer 30779 32320 5ME/VP

Katanka2 89 Ewert, Caroline 30079 31560 4ME/VP

Mojo3 68 Kendzierski, Toni 32043 33802 3ME/VP

Hankook4 28 Jeske, Antje 30384 33530 2ME/VP

GS Gladiators Cool Blue5 29 Schmidt, Maria 31659 33724 1ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Natur-Trail Dalwitz Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Astana1 11 Linde, Stephan 24682 24730 67,5ME/VP

Karino2 64 Staege, Daniela 25094 26174 66ME/VP

SR Mollys Holly Jac3 73 Gonsiorek, Ina 17151 22099 62,5ME/VP

Goya4 72 Pohl, Sarah 28923 30061 58,5ME/VP

Peponitas Jamie King5 47 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 54,5ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1x Futtersack Agrarshop Gnoien1. 

Gabby Sunshine1 60 Sabelus, Annelie 31444 31599 4ME/VP

Nifty Miss N Cash2 85 Haslinger, Marcus 27355 33703 3ME/VP

Lulu3 78 Suhm, Celina 90009 90006 2



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 49 Madla, Gritt 30966 28653 5ME/VP

Mojo2 68 Kendzierski, Toni 32043 33802 4ME/VP

A Rumedy Gunsmoke3 74 Bieneck, Nicole 31954 33929 3ME/VP

Yaguar LP Primera4 34 Schroeder, Dagmar 29281 30344 2ME/VP

Leagures Nice Amy5 45 Just, Mario 29592 20740 1ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Linda Lina1 35 Schroeder, Jan 29049 24444 4 66ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 73 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 65,5ME/VP



EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1-3   RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1x Futtersack Agrarshop Gnoien1. 

Karino1 64 Staege, Daniela 25094 26174 5 66ME/VP

Fantastic Snowboy2 71 Hein, Frauke 27768 22458 4 64ME/VP

Niftys Welmer Chex3 83 Rudlof, Charlott 26423 19589 3 63,5ME/VP

Miss Linda Lina4 35 Schroeder, Jan 29049 24444 2 63ME/VP

Quick Joe Jet5 107 Schäwe, Jenny 22350 23205 1 54,5ME/VP


